
 

 

 

 

Datum: 7. 3. 2023 

 

ZAPISNIK SESTANKA SVETA ŠOLE, ki je bil dne 7. 3. 2023, ob 18. uri v 

učilnici ID 1.  

 

Prisotni:  

- člani sveta šole: Andreja Frece Knap, Miha Gracar, Irena Hudi, Katja Kotar Odlazek, 

Mateja Naprudnik Praunseis, Branko Repe, Špela Rome, Metoda Smrkolj, Darja Murn 

- ravnateljica Kristina Renko, 

- računovodkinja Branka Zupančič Flisek, 

- sindikalna zaupnica Janja Vozelj. 

 

 

Ga. Darja Murn je vse prisotne lepo pozdravila, ugotovila sklepčnost Sveta šole  

(g. K. Benko in ga. I. Kepa – odsotna) ter prebrala dnevni red, ki je bil naslednji: 

 
DNEVNI RED: 

 

1. Potrditev zapisnikov. 

2. Obravnava letnega poročila za leto 2022.  

3. Poročilo o vzgojno-izobraževalnem delu v 1. ocenjevalnem obdobju.  

4. Razno. 

5. Ocena delovne uspešnosti ravnateljice. 

6. Razpis za ravnatelja. 

 

Z dnevnim redom so se vsi prisotni strinjali.  

 

Ad1 Potrditev zapisnikov 

 

Pripomb na zapisnik septembrske seje in februarske dopisne seje ni bilo.  

SKLEP: Zapisnika obeh sej sta bila potrjena.  

 

Ad2 Obravnava letnega poročila za leto 2022 

 

Letno poročilo je sestavljeno iz poslovnega dela, ki ga je predstavila ga. ravnateljica 

Kristina Renko, in iz finančnega dela, ki ga je predstavila ga. računovodkinja Branka 

Zupančič Flisek. 

Letno poročilo so predstavniki sveta zavoda prejeli že po elektronski pošti.  

 

Ga. ravnateljica je povedala, da so bile stvari, načrtovane v letu 2022, realizirane:  

- prenovila se je učilnica FI, 

- nabavili smo 2 klimatski napravi za učilnico FI in MAT1, 

- prenovili smo opremo v učni kuhinji ... 

V letnem poročilu so zapisana tudi poročila delovanja šolskega parlamenta, šolskega 

sklada, knjižnice in prav tako sveta zavoda.  



Učenci so se uspešno udeleževali tekmovanj, vključevali smo se tudi v projekte, 

potekalo je nacionalno preverjanje znanja v 3. , 6. in 9. razredu, uspešno smo 

sodelovali z lokalno skupnostjo. 

V letošnjem letu planiramo: 

- sanacijo zunanjega dvorišča, 

- asfaltiranje dvorišča za šolo,  

- okna v knjižnici naj bi opremili z zunanjimi žaluzijami, 

- sprotna dela na MŠ in obeh PŠ. 

Finančno poročilo: 

Obračunsko leto 2022 smo zaključili s presežkom, tako z vidika prihodkov in 

odhodkov v znesku 16.899,88 €, kot tudi po načelu denarnega toka. Presežek 

prihodkov nad odhodki bomo porabili za nadaljnje investicije.  

 

SKLEP: Letno poročilo za leto 2022 je bilo obravnavano in sprejeto.  

 

Ad3 Poročilo o vzgojno-izobraževalnem delu v 1. ocenjevalnem obdobju 

 

Letos se je 27. 1. 2023 zaključilo I. ocenjevalno obdobje (letos malo prej, zaradi 

svetovnega prvenstva v Planici). Tudi zimske počitnice so se začele prej, pri nas od 

6.2. do 10.2. 2023. 

V I. ocenjevalnem obdobju je bilo 594 učencev pozitivnih. 

98,7% je bilo opravičenih izostankov, 0,3% pa je bilo neopravičenih izostankov. 

Izrečenih je bilo 9 vzgojnih opominov in 15 vzgojnih ukrepov. Izrečene pa so bile 

seveda tudi pohvale. (vprašanje g. Repeta) 

Posebej se bomo posvetili nadarjenim učencem in tudi tistim, ki potrebujejo več 

pomoči.  

Kaj pomeni testiranje nadarjenih učencev? (vprašanje ge. Rome) 

V Sloveniji poteka posodobitev sistema dela z nadarjenimi učenci in uvajanje novega 

Koncepta odkrivanja nadarjenih učencev. Trenutno je še vedno v veljavi star Koncept. 

Evidentiranje nadarjenih učencev poteka od začetka šolanja, Proti koncu 2. triade se 

izvede še postopek identifikacije, s pomočjo katerega se ugotovi, če predlagani učenci 

dejansko dosegajo katerega izmed treh kriterijev za nadarjenost. V nadaljevanju je vse 

odvisno od otrok in staršev, če bodo koristili s strani šole ponujene aktivnosti. Na šoli 

se z nadarjenimi učenci intenzivneje ukvarjajo 4 učitelji, učenci pa se s temi vsebinami 

ukvarjajo prostovoljno.  

 

Ad4 Razno 

- Pripraviti je bilo potrebno Pravilnik o dejavnosti prodaje blaga in storitev na 

trgu javnega zavoda. Pravilnik je bil članom sveta poslan že po e-pošti. Ga. 

ravnateljica je na kratko predstavila pravilnik in povedala, da je za našo šolo 

posebej aktualen, ker imamo centralno kuhinjo. 

 

SKLEP: Pravilnik o dejavnosti prodaje blaga in storitev na trgu javnega zavoda OŠ 

Ivana Skvarče Zagorje ob Savi je sprejet.  

 

- Vokalna skupina Iris je ostala brez prostora za vajo, ki ga je imela v Glasbeni 

šoli Zagorje, zato bo v te namene ob četrtkih koristila učilnico na naši šoli. 

Uporaba učilnice bo brezplačna. O tem je obveščen tudi g. župan, ki se z 

brezplačnim najemom strinja.  

SKLEP: Svet šole soglaša z brezplačnim najemom učilnice. 

 



- Na naši šoli bomo 6. 5. 2023 gostili državno tekmovanje mladih čebelarjev 

Slovenije.  

- Zunanje dvorišče pred šolo je trenutno v fazi preurejanja. Končano naj bi bilo 

sredi aprila 2023. Gradbena dela opravlja podjetje Gradnik. Na dvorišču bo 

učilnica na prostem, postavili bomo kolesarnico, lesene klopi, tople grede,  

posadili drevesa ... 

- V šoli trenutno preurejamo bivši prostor za garderobo. Tu bo po novem 

večnamenski prostor, sprednji del je že urejen – postavili smo sedežno 

garnituro, klopi, mize z računalniki, notranji večji prostor pa je še v fazi 

urejanja.  

 

Ad5 Ocena delovne uspešnosti ravnateljice 

 

Merila oz. kriteriji za ugotavljanje redne delovne uspešnosti so ostali isti kot prejšnja 

leta.  Glede na delo, letno poročilo in okrožnico (svetom zavodov priporoča, da se 

glede na to, da so zahtevne okoliščine v ocenjevalnem obdobju od ravnateljev terjale 

veliko dodatnih naporov, nameni 5% polletne mase njihove osnovne plače) je Svet 

zavoda odločil in sprejel naslednji 

 

SKLEP: Ravnateljica OŠ Ivana Skvarče je dosegla 100 % vrednosti meril za ugotavljanje 

delovne uspešnosti. Predlagamo, da se za redno delovno uspešnost ravnateljice 

nameni  5 % letne mase osnovne plače ravnatelja. 

 

Ad6 Razpis za ravnatelja 

 

Ravnateljici Kristini Renko z 31. 7. 2023 poteče 5-letni mandat. Sprejeti je potrebno 

sklep o razpisu volitev.  

 

SKLEP: Z 31. 7. 2023 sedanji ravnateljici poteče mandat, zato Svet zavoda sprejme 

sklep o razpisu prostega delovnega mesta ravnatelja. 

 

Razpis se napiše po vzorcu Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport, rok za 

prijavo kandidatov je 15 dni. Razpis bo predvidoma začel teči s 17. 3. 2023, to je  

datum objave v Uradnem listu. 

 

Svet je oblikoval tudi razpisno komisijo za izvedbo predhodnega postopka in določil 

člane: ga. Špela Rome, ga. Darja Murn, g. Branko Repe. Pristojnosti komisije: 

odpiranje vlog kandidatov, preverjanje ustreznosti vlog in evidentiranje morebitnih 

nepopolnih vlog, posredovanje vlog v mnenje pristojnim organom …). 

 

 

Barbara Grablič, zapisala      Darja Murn,  

         predsednica Sveta šole 

 

 

 


